
Granatowa elegancka sukienka maxi bez
rękawów Maya
Indeks: 835817 Producent: Maya Deluxe Kod producenta: PL4-1124

Cena: 291.95 zł

Opis

Maya Deluxe Damska sukienka maxi Maya bez rękawów w
paski zdobiona sukienka maxi na studniówkę, granatowa, 22
Producent: Maya Deluxe

Emblowane sukienki dla kobiet - prezentujące urocze cekiny, wykończone długim rękawem. Dostępne w 12 rozmiarach UK
- 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28 i w różnych kolorach: niebieski, szałwiowy, zielony, szary, bordowy, różowy,
beżowy, jasnobrązowy. Wybierz ulubioną osobę dla siebie i swoich druhen.

Elegancka sukienka wieczorowa – posiada elegancki dekolt w serek i miękką tiulową spódnicę, która wywodzi się z talii,
nadając sukience romantyczne wykończenie. Ta sukienka dla kobiet ma połyskującą, ręcznie szytą cekinową ozdobę,
dzięki czemu czujesz się jak gwiazda. Suknia wieczorowa jest wykończona niewidocznym zamkiem błyskawicznym.

Ubranie w kształcie litery A dla kobiet - poczuj się komfortowo w każdej sytuacji w kroju linii A i w empire talii. Luźny spód
sukienki sprawi, że Twoje ruchy będą łatwe do wykonania. Niezależnie od tego, czy tańczysz czy siedzisz, zawsze
poczujesz się przytulnie i zrelaksowany. Kształt litery A i wysoka talia podkreślą Twoje kształty i będą wyglądać świetnie na
wszystkich typach ciała: mały, normalny lub plus.

Emblowane sukienki dla kobiet - prezentujące urocze cekiny, wykończone długim rękawem. Dostępne w 12
rozmiarach UK - 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28 i w różnych kolorach: niebieski, szałwiowy, zielony, szary,
bordowy, różowy, beżowy, jasnobrązowy. Wybierz ulubioną osobę dla siebie i swoich druhen.
Elegancka sukienka wieczorowa – posiada elegancki dekolt w serek i miękką tiulową spódnicę, która wywodzi się z
talii, nadając sukience romantyczne wykończenie. Ta sukienka dla kobiet ma połyskującą, ręcznie szytą cekinową
ozdobę, dzięki czemu czujesz się jak gwiazda. Suknia wieczorowa jest wykończona niewidocznym zamkiem
błyskawicznym.
Ubranie w kształcie litery A dla kobiet - poczuj się komfortowo w każdej sytuacji w kroju linii A i w empire talii. Luźny
spód sukienki sprawi, że Twoje ruchy będą łatwe do wykonania. Niezależnie od tego, czy tańczysz czy siedzisz,
zawsze poczujesz się przytulnie i zrelaksowany. Kształt litery A i wysoka talia podkreślą Twoje kształty i będą
wyglądać świetnie na wszystkich typach ciała: mały, normalny lub plus.
Skład materiału - ta damska sukienka koktajlowa wykonana jest w 100% z poliestru z nakładką tiulową o długości maxi.
Górna część jest ozdobiona ręcznie szytymi cekinami, które pięknie błyszczą i dają romantyczny nastrój.
JEDEN Ubrania, różne okazje - ta suknia balowa będzie idealna na różne okazje. Niezależnie od tego, czy jesteś
gośćciem weselnym, świadkiem honorowym, czy szukasz sukienki na zakończenie szkoły, bal szóstej klasy,
formalnych wieczornych imprez, komunii, chrztu czy po prostu sesji zdjęciowej ciążowej.

opis długości przedmiotu: Do podłogi



Materiał 100% poliester

Rozmiary 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28

Kolor granatowy

Styl Linia A

Okazja Studniówka, wesele

Nazwa modelu: Maya sukienka maxi bez rękawów w paski
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Emblowane sukienki dla kobiet - prezentujące urocze cekiny, wykończone długim
rękawem. Dostępne w 12 rozmiarach UK - 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28 i w różnych kolorach: niebieski,
szałwiowy, zielony, szary, bordowy, różowy, beżowy, jasnobrązowy. Wybierz ulubioną osobę dla siebie i swoich
druhen., Elegancka sukienka wieczorowa – posiada elegancki dekolt w serek i miękką tiulową spódnicę, która wywodzi
się z talii, nadając sukience romantyczne wykończenie. Ta sukienka dla kobiet ma połyskującą, ręcznie szytą cekinową
ozdobę, dzięki czemu czujesz się jak gwiazda. Suknia wieczorowa jest wykończona niewidocznym zamkiem
błyskawicznym., Ubranie w kształcie litery A dla kobiet - poczuj się komfortowo w każdej sytuacji w kroju linii A i w
empire talii. Luźny spód sukienki sprawi, że Twoje ruchy będą łatwe do wykonania. Niezależnie od tego, czy tańczysz
czy siedzisz, zawsze poczujesz się przytulnie i zrelaksowany. Kształt litery A i wysoka talia podkreślą Twoje kształty i
będą wyglądać świetnie na wszystkich typach ciała: mały, normalny lub plus., Skład materiału - ta damska sukienka
koktajlowa wykonana jest w 100% z poliestru z nakładką tiulową o długości maxi. Górna część jest ozdobiona ręcznie
szytymi cekinami, które pięknie błyszczą i dają romantyczny nastrój., JEDEN Ubrania, różne okazje - ta suknia balowa
będzie idealna na różne okazje. Niezależnie od tego, czy jesteś gośćciem weselnym, świadkiem honorowym, czy
szukasz sukienki na zakończenie szkoły, bal szóstej klasy, formalnych wieczornych imprez, komunii, chrztu czy po
prostu sesji zdjęciowej ciążowej.
marka: Maya Deluxe
pory roku: Jesień/Zima
rodzaj tkaniny: 100% poliester
numer części: PL4-1124
styl: Linia A
funkcja zdobienia: Cekin
płeć docelowa: female
kolor: granatowy
nazwa typu elementu: Sukienka balowa
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.64 kilograms
rodzaj okazji: Studniówka i Homecoming, Ślub, Koncert
producent: Maya Deluxe
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5053643832373
zalecane węzły przeglądania: 26435348031
numer modelu: PL4-1124
dział: Kobiety
specjalny typ rozmiaru: Standard
nazwa przedmiotu: Maya Deluxe Damska sukienka maxi Maya bez rękawów w paski zdobiona sukienka maxi na
studniówkę, granatowa, 22
styl życia: Wieczór
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie

Parametry



Zdjęcia
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